СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.12.2018                                                                                                                                 № 78
с. Новиковка

Об отмене решения Совета Новиковского сельского поселения от 25.09.2018 № 66 «О внесении изменений в Решение Совета Новиковского сельского поселения от 14.05.2014 № 71 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в том числе, для муниципальных служащих, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) несовершеннолетних детей»»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Новиковского сельского поселения от 25.09.2018 № 66 «О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 14.05.2014 № 71 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в том числе, для муниципальных служащих, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) несовершеннолетних детей».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                           С.Л. Петров